
AGDISTIS projesi sona ererken, eğitimde kapsayıcılığı, duygusal zekayı ve çeşitliliği
ilerletmeye adanmış ilham verici bir yolculuğu düşünüyoruz. Bu proje boyunca, bu
misyonu coşkuları, uzmanlıkları ve bağlılıklarıyla zenginleştiren inanılmaz eğitimciler,
öğrenciler ve ortaklarla çalıştık.

Vizyonumuz her zaman, eğitimin her bireyin benzersiz niteliklerini kutladığı,
destekleyici bağlantıları teşvik ettiği ve herkes için öğrenmeyi güçlendirdiği bir dünya
inşa etmek olmuştur. 
Bu vizyonu gerçeğe dönüştürmek için hep birlikte önemli adımlar attık.
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Roma'daki Son Ulusötesi Toplantı

10-11 Ekim 2024'te proje ortaklarımız, önemli bir
ulusötesi toplantı için Roma'da bir araya geldi. Bu
buluşma, kolektif başarılarımızın kutlanması ve
AGDISTIS projesinin nihai sonuçlarını tartışma
fırsatıydı. Toplantı, yıllarca süren iş birliğinin, özverinin
ve büyümenin doruk noktasını işaret ederek,
AGDISTIS ruhunu geleceğe taşımamız için bize ilham
verdi.

www.agdistis.eu
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İleriye Bakış: Etkinin Sürdürülmesi

AGDISTIS projesi resmen sona ererken, mirası devam ediyor. Bu misyona katkıda bulunan herkese,
öğretmenlere, öğrencilere, ortaklara ve destekçilere derinden minnettarız. Birlikte, sınıfların
ötesine geçen ve topluluklara dokunan kapsayıcı eğitim için bir temel oluşturduk.

İleriye baktığımızda, AGDISTIS sırasında geliştirilen kaynakların, araçların ve metodolojilerin
eğitimcilere ve paydaşlara kapsayıcılık ve duygusal zeka konusunda ilham vermeye devam
edeceğini umuyoruz. Yolculuk burada bitmiyor; daha parlak ve daha kapsayıcı bir gelecek
şekillendirmeye yönelik devam eden bir taahhüt.

Bu dönüştürücü yolda bize katılan herkese: teşekkür ederiz! Tutkunuz, özveriniz ve kapsayıcı
eğitimin gücüne olan inancınız bu projeyi başarılı kıldı. Öğrendiğimiz dersleri ve kurduğumuz
bağlantıları ileriye taşıyalım, AGDISTIS'in dalga etkisinin önümüzdeki yıllarda da ilham vermeye
devam etmesini sağlayalım.
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Avrupa çapında Çarpan Etkinlikleri ve Seminerleri

Yolculuğumuzun en önemli noktalarından biri, ortak ülkelerimiz olan İtalya, İspanya, Türkiye ve
Avusturya'da seminerler ve çoğaltıcı etkinliklerin uygulanmasıydı. Bu etkinlikler, eğitimcilerin ve
öğrencilerin kapsayıcı eğitim ilkelerini keşfetmeleri ve benimsemeleri için fırsatlar yarattı.
Öğretmenler ilgi çekici atölyelere katılırken, öğrencilere kapsayıcılığı, duygusal anlayışı ve karşılıklı
desteği geliştiren araçlar tanıtıldı.

Bu etkinlikler sırasında aldığımız olumlu karşılaşmalar ve geri bildirimler AGDISTIS projesinin
değerini bir kez daha doğruladı. Sınıflarda öğrencilerin çeşitliliği açık fikirli ve açık yürekli bir şekilde
kucakladığını gördük. Öğretmenler, araç seti materyallerinin öğretim uygulamalarını
zenginleştirdiğini ve kendi ruhsal iyilik hallerini desteklediğini paylaştı.


